
Příloha č. 2

Výchozí proběhy autobusů

Vozové jízdní řády vztažené k Referenčnímu jízdnímu řádu

oblast B2 - Štěchovicko



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 215,806

Rabyně,Nová Rabyně ; 12:23 :12:35 

Štěchovice,Třebenice ; 12:18 : 12:40 

Slapy,Motorest ; 12:11 : 12:47 

Štěchovice ; 12:03 : 12:55 

Davle,Obec ; 11:56 : 13:02 

Měchenice ; 11:52 : 13:06 

Strnady ; 11:44 : 13:14 

Na Plácku ; 11:40 : 13:18 

Zbraslavské náměstí ; 11:38 : 13:21 

Smíchovské nádraží ;11:25 : 13:33 

Hradištko,Pikovice,Most ;   6:05 :  6:26 390/1 ; 15:15 :15:31 ; 17:45 

Hradištko,Zámek ;   5:58 :   6:33 ; 15:08 : 15:38 ; 17:38 

Hradištko,U Rybníčku ;  5:57 :   6:35 ; 15:07 : 15:40 ; 17:37 

Štěchovice 338/1 :   6:40 ; 15:03 : 15:45 ; 17:33 

Davle,Obec :   6:47 ; 14:56 : 15:52 ; 17:26 

Měchenice :   6:51 ; 14:52 : 15:56 ; 17:22 

Na Plácku :   7:03 ; 14:40 : 16:08 ; 17:10 

Zbraslavské náměstí :   7:06 ; 14:38 : 16:11 ; 17:08 

Smíchovské nádraží :   7:18 P ;14:25 : 16:23 P ;16:55 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

338/1

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338011 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den1

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka

R = V zastávce "Rabyně,Nová Rabyně" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 485 od Vysokého Újezda (nejdéle 5 minut)

A = Spoj vyčká v zastávce Štěchovice příjezdu spoje linky 440 max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 286,805

Rabyně,Nová Rabyně ;   6:10 :  6:35R ; 10:23 :10:35 

Štěchovice,Třebenice ;   6:05 :   6:40 ; 10:18 : 10:40 

Slapy,Motorest ;   5:58 :   6:47 ; 10:11 : 10:47 

Štěchovice ;   5:50 :   6:55 ; 10:03 : 10:55 

Davle,Obec ;   5:45 :   7:02 ;   9:56 : 11:02 

Měchenice ;   5:41 :   7:06 ;   9:52 : 11:06 

Strnady ;   5:34 :   7:14 ;   9:44 : 11:14 

Na Plácku ;   5:30 :   7:18 ;   9:40 : 11:18 

Zbraslavské náměstí ;   5:28 :   7:21 ;   9:38 : 11:21 

Smíchovské nádraží ;  5:15 :   7:33 P ;  9:25 : 11:33 P

Hradištko,Pikovice,Most 338/2 390/2 ; 15:45 :16:31 ; 18:45 

Hradištko,Zámek :  4:18 ; 15:38 : 16:38 ; 18:38 

Hradištko,U Rybníčku :   4:20 ; 15:37 : 16:40 ; 18:37 

Štěchovice :   4:25 ; 15:33 : 16:45A ; 18:33 

Davle,Obec :   4:30 ; 15:26 : 16:52 ; 18:26 

Měchenice :   4:34 ; 15:22 : 16:56 ; 18:22 

Na Plácku :   4:45 ; 15:10 : 17:08 ; 18:10 

Zbraslavské náměstí :   4:48 ; 15:08 : 17:11 ; 18:08 

Smíchovské nádraží :   5:00 ;14:55 : 17:23 P ;17:55 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

338/2

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338021 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den2

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

V = V zastávce "Štěchovice" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 438 od Netvořice (nejdéle 10 minut).

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 249,308

Štěchovice,Masečín ; 16:22 :16:33 

Štěchovice,Masečín,Chrástky ; 16:20 : 16:35 

Štěchovice,Nad Horou ; 16:17 : 16:38 

Štěchovice ;16:15 : 16:40 

Hradištko,Pikovice,Most ; 11:55 :12:01 440/3

Hradištko,Zámek ; 11:48 : 12:08 

Hradištko,U Rybníčku ; 11:47 : 12:10 

Štěchovice ; 11:43 : 12:15 

Davle,Obec ; 11:36 : 12:22 

Měchenice ; 11:32 : 12:26 

Na Plácku ; 11:20 : 12:38 

Zbraslavské náměstí ; 11:18 : 12:41 

Smíchovské nádraží ;11:05 : 12:53 P

Dobříš,nám. ;   7:38 p :  8:20 338/3

Dobříš,Žel.st. ;   7:33 :   8:25 

Stará Huť,Žel.zast. ;   7:31 :   8:27 

Mokrovraty ;   7:23 :   8:35 

Nový Knín ;  7:16 :   8:42 

Nový Knín ;   7:13 :  8:45 

Korkyně ;   7:06 :   8:52 

Čím ;   7:03 :   8:55 

Buš ;   6:56 :   9:02 

Slapy,Motorest ;   6:51 :   9:07 

Štěchovice ;   6:43 :   9:15 

Davle,Obec ;   6:36 :   9:22 

Strnady ;   6:24 :   9:34 

Na Plácku ;   6:20 :   9:38 

Zbraslavské náměstí ;   6:18 :   9:41 

Smíchovské nádraží 390/3 ;  6:05 :   9:53 P

Rabyně,Nová Rabyně :  4:50 361/3

Štěchovice,Třebenice :   4:55 

Slapy,Motorest :   5:02 

Štěchovice :   5:10V ; 16:13 

Davle,Obec :   5:15 ; 16:06 

Měchenice :   5:19 ; 16:02 

Strnady :   5:26 ; 15:54 

Na Plácku :   5:30 ; 15:50 

Zbraslavské náměstí :   5:33 ; 15:48 

Smíchovské nádraží :   5:45 ;15:35 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

390/3

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338031 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den3

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

A = V zastávce "Štěchovice" vyčkejte příjezdu spoje linky PID z Prahy (nejdéle 10 minut).

H = V zastávce "Nový Knín" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 488 z Mníšku p.B. (nejdéle 10 minut)

L = Spoj vyčká v zastávce Nový Knín příjezdu spoje linky 525 max. 15 min.

M = Spoj vyčká v zast. Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 395 z Příbrami max. 5 min.

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 234,094

; 19:15 Hradištko,Zámek

; 19:10 

Hradištko,U Rybníčku ; 19:14 

Štěchovice

; 19:01 

Davle,Obec ; 19:05 

Měchenice

; 18:48 

Na Plácku ; 18:50 

Zbraslavské náměstí

:14:00M 338/4

Smíchovské nádraží ;18:35 

Dobříš,nám. ; 13:38 

: 14:07 

Dobříš,Žel.st. ; 13:33 : 14:05 

Stará Huť,Žel.zast. ; 13:31 

: 14:22 

Mokrovraty ; 13:23 : 14:15 

Nový Knín ;13:16HL

: 14:32 

Nový Knín ; 13:13 :14:25 

Korkyně ; 13:06 

: 14:42 

Čím ; 13:03 : 14:35 

Buš ; 12:56 

: 14:55 

Slapy,Motorest ; 12:51 : 14:47 

Štěchovice ; 12:43 

: 15:14 

Davle,Obec ; 12:36 : 15:02 

Strnady ; 12:24 

: 15:21 

Na Plácku ; 12:20 : 15:18 

Zbraslavské náměstí ; 12:18 

Smíchovské nádraží 390/4 390/4 ;12:05 : 15:33 P

Štěchovice :  6:25 ;   9:03 :  9:55 361/4

Davle,Obec :   6:32 ;   8:56 : 10:02 

Měchenice :   6:36 ;   8:52 : 10:06 

Strnady :   6:44 ;   8:44 : 10:14 

Na Plácku :   6:48 ;   8:40 : 10:18 

Zbraslavské náměstí :   6:51 ;   8:38 : 10:21 

Smíchovské nádraží :   7:03 ;  8:25 : 10:33 P

Štěchovice,Masečín ;   6:02 :  6:15 ;   9:12 p :  9:48 

Štěchovice,Masečín,Chrástky ;   6:00 :   6:17 ;   9:10 :   9:50 

Štěchovice,Nad Horou ;   5:57 :   6:20 ;   9:07 :   9:53 

Štěchovice ;  5:55A :   6:22 ;  9:05 :   9:55 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

440/4 440/4

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338041 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den4

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

A = Spoj vyčká v zastávce Štěchovice příjezdu spoje linky 440 max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 265,790

Štěchovice,Masečín ; 17:22 :17:23 

Štěchovice,Masečín,Chrástky ; 17:20 : 17:25 

Štěchovice,Nad Horou ; 17:17 : 17:28 

Štěchovice ;17:15 : 17:30 P

Hradištko,Pikovice,Most ; 14:10 :14:26 440/5

Hradištko,Zámek ;   7:48 :  8:18 ; 14:03 : 14:33 

Hradištko,U Rybníčku ;   7:47 :   8:20 ; 14:02 : 14:35 

Štěchovice ;   7:43 :   8:25 ; 13:58 : 14:40A

Davle,Obec ;   7:36 :   8:32 ; 13:51 : 14:47 

Měchenice ;   7:32 :   8:36 ; 13:47 : 14:51 

Na Plácku ;   7:20 :   8:48 ; 13:35 : 15:03 

Zbraslavské náměstí ;   7:18 :   8:51 ; 13:33 : 15:06 

Smíchovské nádraží 390/5 ;  7:05 :   9:03 P ;13:20 : 15:18 P

; 20:25 

Rabyně,Nová Rabyně :  5:50 338/5 ; 20:30 

Štěchovice,Třebenice :   5:55 

:18:10 ; 20:10 

Slapy,Motorest :   6:02 390/5 ; 20:18 

Štěchovice :   6:10 ; 17:13 

: 18:21 ; 20:01 

Davle,Obec :   6:17 ; 17:06 : 18:17 ; 20:05 

Měchenice :   6:21 ; 17:02 

: 18:33 ; 19:50 

Strnady :   6:29 ; 16:54 : 18:29 ; 19:54 

Na Plácku :   6:33 ; 16:50 

: 18:48 p ;19:35 
Zbraslavské náměstí :   6:36 ; 16:48 : 18:36 ; 19:48 

Smíchovské nádraží :   6:48 ;16:35 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

390/5

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338051 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den5

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 288,548

Rabyně,Měřín 390/6 ;   7:58 :  8:03 

Neveklov,Jablonná :  5:22 ;   7:53 :   8:07 ; 14:43 :14:52 ; 17:33 

Rabyně,Blaženice :   5:26 ;   7:49 :   8:11 ; 14:39 : 14:56 ; 17:29 

Rabyně,Nová Rabyně :   5:35 ;   7:43 :   8:20 ; 14:33 : 15:05 ; 17:23 

Štěchovice,Třebenice :   5:40 ;   7:38 :   8:25 ; 14:28 : 15:10 ; 17:18 

Slapy,Motorest :   5:47 ;   7:31 :   8:32 ; 14:21 : 15:17 ; 17:11 

Štěchovice :   5:55 ;   7:23 :   8:40 ; 14:13 : 15:25 ; 17:03 

Davle,Obec :   6:02 ;   7:16 :   8:47 ; 14:06 : 15:32 ; 16:56 

Měchenice :   6:06 ;   7:12 :   8:51 ; 14:02 : 15:36 ; 16:52 

Strnady :   6:14 ;   7:04 :   8:59 ; 13:54 : 15:44 ; 16:44 

Na Plácku :   6:18 ;   7:00 :   9:03 ; 13:50 : 15:48 ; 16:40 

Zbraslavské náměstí :   6:21 ;   6:58 :   9:06 ; 13:48 : 15:51 ; 16:38 

Smíchovské nádraží :   6:33 ;  6:45 :   9:18 P ;13:35 : 16:03 ;16:25 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338061 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den6

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka

Š = V zastávce "Štěchovice" vyčkejte příjezdu spoje linky PID z Prahy (nejdéle 10 minut)

Č = V zastávce "Štěchovice" vyčkejte příjezdu spoje linky 361 z Nového Knína (nejdéle 10 minut)

A = Spoj vyčká v zast. Štěchovice příjezdu spoje linky 390 z Prahy max. 10 min.

A = Spoj vyčká v zastávce Štěchovice příjezdu spoje linky 360 od Prahy max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Hradištko,Pikovice,Most 338/7 ; 13:37 

Hradištko,Zámek :12:53 ; 13:30 

Hradištko,U Rybníčku : 12:55 ; 13:29 

Štěchovice : 13:00 P ;13:25A

Hradištko,Zámek ;   7:40 P

Štěchovice ;   7:35ČA

Slapy,Motorest ;   7:27 

Buš ;   7:22 

Slapy,Motorest ;   7:18 

Nové Dvory,Porostliny ;   7:14 

Nové Dvory ;   7:10 

Nové Dvory,Krámy ;   7:07 

Korkyně ;   7:03 

Nový Knín ;  6:56 

437/7

Dobříš,nám. ;   6:42 

Dobříš,Žel.st. ;   6:37 

Stará Huť,Žel.zast. ;   6:35 

Mokrovraty ;   6:27 

Nový Knín ;   6:20 

Korkyně ;   6:13 

Čím ;   6:10 

Buš ;   6:03 

Slapy,Motorest ;   5:58 

Štěchovice ;  5:50Š

361/7

Štěchovice,Masečín ;   5:17 :  5:20 

Štěchovice,Masečín,Chrástky ;   5:15 :   5:22 

Štěchovice,Nad Horou ;   5:12 :   5:25 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Přejezd: Dobříš,nám. 6:42 - Nový Knín 6:52

Přejezd: Hradištko,Pikovice,Most 13:37 - Hradištko,Zámek 13:42 P

Štěchovice ;  5:10 :   5:27 

440/7

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338071 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den7

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka

P = V zastávce "Štěchovice" vyčkejte příjezdu spoje linky PID z Prahy (nejdéle 10 minut)

D = V zast. Nový Knín vyčkej přestupu z linky 361 ve směru z Dobříše max. 10 min.

D = V zastávce "Nový Knín" vyčkejte příjezdu linky 361 z Dobříše (nejdéle 10 minut)

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 140,172

Štěchovice ; 15:51 

Slapy,Motorest        --

Buš        --

Slapy,Motorest        --

Nové Dvory,Porostliny ; 15:43 

Nové Dvory ; 15:39 

Nové Dvory,Krámy ; 15:36 

Korkyně ; 15:32 

Nový Knín ;15:25BD

437/7

Nový Knín ; 15:22 

Nový Knín,Kozí Hory ; 15:17 

Nový Knín,Chramiště ; 15:13 

Borotice,Dražetice ; 15:09 

Nový Knín,Libčice ; 15:02 

Nový Knín ;14:55D

525/7

437/7

Hradištko,Zámek :13:55 B

Štěchovice : 14:00P

Slapy,Motorest : 14:08 

Buš : 14:13 

Slapy,Motorest : 14:18 

Nové Dvory,Porostliny : 14:22 

Nové Dvory : 14:26 

Nové Dvory,Krámy : 14:29 

Korkyně : 14:33 

Nový Knín : 14:40 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338071 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den7

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 256,751

Štěchovice,Masečín ; 11:12 p :11:48 

Štěchovice,Masečín,Chrástky ; 11:10 : 11:50 

Štěchovice,Nad Horou ; 11:07 : 11:53 

Štěchovice ;11:05 : 11:55 

Rabyně,Měřín 390/8 440/8 ; 16:38 :16:43 ; 19:30 

Neveklov,Jablonná :  7:17 ; 16:33 : 16:47 ; 19:25 

Rabyně,Blaženice :   7:21 ; 16:29 : 16:51 ; 19:21 

Rabyně,Nová Rabyně :   7:30 ; 16:23 : 17:00 ; 19:15 

Štěchovice,Třebenice :   7:35 ; 16:18 : 17:05 ; 19:10 

Slapy,Motorest :   7:42 390/8 ; 16:11 : 17:12 ; 19:03 

Štěchovice :   7:50 ; 11:03 :11:55 ; 16:03 : 17:20 ; 18:55 

Davle,Obec :   7:57 ; 10:56 : 12:02 ; 15:56 : 17:27 ; 18:50 

Měchenice :   8:01 ; 10:52 : 12:06 ; 15:52 : 17:31 ; 18:46 

Strnady :   8:09 ; 10:44 : 12:14 ; 15:44 : 17:39 ; 18:39 

Na Plácku :   8:13 ; 10:40 : 12:18 ; 15:40 : 17:43 ; 18:35 

Zbraslavské náměstí :   8:16 ; 10:38 : 12:21 ; 15:38 : 17:46 ; 18:33 

Smíchovské nádraží :   8:28 ;10:25 : 12:33 P ;15:25 : 17:58 p ;18:20 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338081 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den8

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka

A = Spoj vyčká v zastávce Štěchovice příjezdu spoje linky 440 max. 10 min.

M = V zastávce "Neveklov,Jablonná" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 455 z Měřína (nejdéle 5 minut)

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 228,050

Štěchovice,Masečín ; 18:22 :18:23 

Štěchovice,Masečín,Chrástky ; 18:20 : 18:25 

Štěchovice,Nad Horou ; 18:17 : 18:28 

Štěchovice ;18:15 : 18:30 

Neveklov,Jablonná ; 15:43 :15:52M 440/9

Rabyně,Blaženice ; 15:39 : 15:56 

Rabyně,Nová Rabyně ; 15:33 : 16:05 

Štěchovice,Třebenice ; 15:28 : 16:10 

Slapy,Motorest ; 15:21 : 16:17 

Štěchovice ; 15:13 : 16:25 ; 18:13 

Davle,Obec ; 15:06 : 16:32 ; 18:06 

Měchenice ; 15:02 : 16:36 ; 18:02 

Strnady ; 14:54 : 16:44 ; 17:54 

Na Plácku ; 14:50 : 16:48 ; 17:50 

Zbraslavské náměstí ; 14:48 : 16:51 ; 17:48 

Smíchovské nádraží 338/9 ;14:35 : 17:03 ;17:35 

Hradištko,Pikovice,Most :  5:16 ;   7:05 :  7:26 390/9

Hradištko,Zámek :   5:23 ;   6:58 :   7:33 

Hradištko,U Rybníčku :   5:25 ;   6:57 :   7:35 

Štěchovice :   5:30A ;   6:53 :   7:40 

Davle,Obec :   5:37 ;   6:46 :   7:47 

Měchenice :   5:41 ;   6:42 :   7:51 

Na Plácku :   5:53 ;   6:30 :   8:03 

Zbraslavské náměstí :   5:56 ;   6:28 :   8:06 

Smíchovské nádraží :   6:08 ;  6:15 :   8:18 P

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338091 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den9

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka  p =bezpečnostní přestávka

A = V zastávce "Štěchovice" vyčkejte příjezdu spoje linky PID z Prahy (nejdéle 10 minut).

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 293,690

Hradištko,Zámek ; 23:25 :23:28 B ;   0:55 

Hradištko,U Rybníčku ; 23:24 : 23:30 ;   0:54 

Štěchovice ; 23:20 : 23:35 ;   0:50 

Davle,Obec ; 23:15 : 23:40 ;   0:45 

Měchenice ; 23:11 : 23:44 ;   0:41 

Na Plácku ; 23:00 : 23:55 ;   0:30 

Zbraslavské náměstí ; 22:58 : 23:58 ;   0:28 

Smíchovské nádraží ;22:45 :   0:10 ;  0:15 B

338/11

:21:28 Hradištko,Zámek ; 21:25 

: 21:35 

Hradištko,U Rybníčku ; 21:24 : 21:30 

Štěchovice ; 21:20 

Davle,Obec ; 21:15 

Měchenice ; 21:11 

Na Plácku ; 21:00 

Zbraslavské náměstí ; 20:58 

Smíchovské nádraží ;20:45 

Rabyně,Měřín ; 18:38 p :19:08 B 338/11

Neveklov,Jablonná ; 18:33 : 19:12 

Rabyně,Blaženice ; 18:29 : 19:16 

Rabyně,Nová Rabyně ; 18:23 : 19:25 

Štěchovice,Třebenice ; 18:18 : 19:30 

:21:55 
Slapy,Motorest 390/11 390/11; 18:11 : 19:37 

Štěchovice :15:35 ; 18:03 : 19:45 

: 22:04 

Davle,Obec : 15:42 : 22:00 ; 17:56 : 19:50 

Měchenice : 15:46 ; 17:52 : 19:54 

: 22:15 

Strnady : 15:54 : 22:11 ; 17:44 : 20:01 

Na Plácku : 15:58 ; 17:40 : 20:05 

: 22:30 P

Zbraslavské náměstí : 16:01 : 22:18 ; 17:38 : 20:08 

Smíchovské nádraží : 16:13 P ;17:25 : 20:20 P

; 21:40 : 21:45 

Štěchovice,Masečín ; 14:22 :14:28 ; 15:22 :15:28 ; 21:42 :21:43 B

Štěchovice,Masečín,Chrástky ; 14:20 : 14:30 ; 15:20 : 15:30 

;21:35 B : 21:50 

Štěchovice,Nad Horou ; 14:17 : 14:33 ; 15:17 : 15:33 ; 21:37 : 21:48 

Štěchovice ;14:15A : 14:35 ;15:15A : 15:35 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

440/11 440/11

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338111 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den11

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 135,812

Rabyně,Nová Rabyně ; 23:10 

Štěchovice,Třebenice ; 23:05 

Slapy,Motorest ; 22:58 

Štěchovice ; 22:50 

Davle,Obec ; 22:45 

Měchenice ; 22:41 

Strnady ; 22:34 

Na Plácku ; 22:30 

Zbraslavské náměstí ; 22:28 

Smíchovské nádraží ;22:15 B

Hradištko,Pikovice,Most 338/12 ; 20:07 :21:11 B 390/12

Hradištko,Zámek :  7:03 ; 20:00 : 21:18 

Hradištko,U Rybníčku :   7:05 ; 19:59 : 21:20 

Štěchovice :   7:10 ; 19:55 : 21:25 

Davle,Obec :   7:17 ; 19:50 : 21:30 

Měchenice :   7:21 ; 19:46 : 21:34 

Na Plácku :   7:33 ; 19:35 : 21:45 

Zbraslavské náměstí :   7:36 ; 19:33 : 21:48 

Smíchovské nádraží :   7:48 P ;19:20 B : 22:00 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338121 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den12

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka

M = V zast. Nový Knín vyčkej přestupu z linky 488 ve směru z Mníšku pod Brdy max. 5 min.

D = V zastávce "Nový Knín" vyčkejte příjezdu linky 361 z Dobříše (nejdéle 10 minut)

A = V zastávce "Štěchovice" vyčkejte příjezdu spoje linky PID z Prahy (nejdéle 10 minut).

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

390/13

Štěchovice :13:55 

Davle,Obec : 14:02 

Měchenice : 14:06 

Strnady : 14:14 

Na Plácku : 14:18 

Zbraslavské náměstí : 14:21 

Smíchovské nádraží : 14:33 

Štěchovice,Masečín ; 13:32 :13:48 

Štěchovice,Masečín,Chrástky ; 13:30 : 13:50 

Štěchovice,Nad Horou ; 13:27 : 13:53 

Štěchovice ;13:25A : 13:55 

440/13

Štěchovice ; 13:11 

Nové Dvory,Porostliny ; 13:03 

Nové Dvory ; 12:59 

Nové Dvory,Krámy ; 12:56 

Korkyně ; 12:52 

Nový Knín ;12:45D

437/13

Dobříš,nám. ;   7:48 :  8:00 

Dobříš,Žel.st. ;   7:43 :   8:05 

Stará Huť,Žel.zast. ;   7:41 :   8:07 

Mokrovraty ;   7:33 :   8:15 

Nový Knín        -- :   8:22 P

Nový Knín ;  7:26 

361/13

Chotilsko,Živohošť ;   6:41 :  6:43 

Chotilsko,Křeničná ;   6:34 :   6:50 

Chotilsko ;   6:26 :   6:58 

Chotilsko,Sejcká Lhota        -- :   7:05 

Chotilsko,Prostřední Lhota ;   6:22 :   7:09 

Chotilsko,Záborná Lhota ;   6:16 :   7:15 

Nový Knín ;  6:10M :   7:21 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

439/13

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338131 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den13

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka

H = V zastávce "Nový Knín" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 488 z Mníšku p.B. (nejdéle 10 minut)

P = V zastávce "Dobříš,Nám." vyčkejte příjezdu a přestupu cestujících ze spoje linky PID 395 od Prahy (nejdéle 10 

min.)

A = Spoj vyčká v zast. Nový Knín příjezdu l. 361 z Prahy max. 10 minut

A = Spoj vyčká v zast. Nový Knín příjezdu l. 488 z Mníšku p.B. max. 10 minut

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

celkem 173,254

Vozokm

Nový Knín,Libčice ; 19:22 

Nový Knín ;19:15BA

525/13

Dobříš,nám. ; 17:38 P :18:33P

Dobříš,Žel.st. ; 17:33 : 18:38 

Stará Huť,Žel.zast. ; 17:31 : 18:40 

Mokrovraty ; 17:23 : 18:48 

Nový Knín ;17:16H : 18:55 P

Nový Knín ; 17:13 

Korkyně ; 17:06 

Čím ; 17:03 

Buš ; 16:56 

Slapy,Motorest ; 16:51 

Štěchovice ; 16:43 

Davle,Obec ; 16:36 

Strnady ; 16:24 

Na Plácku ; 16:20 

Zbraslavské náměstí ; 16:18 

Smíchovské nádraží ;16:05 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

361/13

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338131 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den13

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

H = V zastávce "Nový Knín" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 488 z Mníšku p.B. (nejdéle 10 minut)

M = Spoj vyčká v zast. Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 395 z Příbrami max. 5 min.

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

;   9:55 :10:01 Hradištko,Pikovice,Most

Hradištko,Zámek ;   9:48 : 10:08 

;   9:47 : 10:10 Hradištko,U Rybníčku

Štěchovice ;   9:43 : 10:15 

;   9:36 : 10:22 Davle,Obec

Měchenice ;   9:32 : 10:26 

;   9:20 : 10:38 Na Plácku

Zbraslavské náměstí ;   9:18 : 10:41 

;  9:05 : 10:53 PSmíchovské nádraží

Štěchovice,Masečín ;   7:12 :  7:15 338/14

Štěchovice,Masečín,Chrástky ;   7:10 :   7:17 

Štěchovice,Nad Horou ;   7:07 :   7:20 

390/14Štěchovice ;  7:05 :   7:22 

Štěchovice ;   7:03 440/14 :  7:25 

:   7:32 Davle,Obec ;   6:56 

Měchenice ;   6:52 :   7:36 

:   7:44 Strnady ;   6:44 

Na Plácku ;   6:40 :   7:48 

:   7:51 Zbraslavské náměstí ;   6:38 

Smíchovské nádraží ;  6:25 :   8:03 p

; 14:33 

Dobříš,nám. 390/14 ; 14:38 S

Dobříš,Žel.st.

; 14:23 

Stará Huť,Žel.zast. ; 14:31 

Mokrovraty

; 14:13 

Nový Knín 361/14 ;14:16H

Nový Knín :  5:10 

; 14:03 

Korkyně :   5:17 ; 14:06 

Čím :   5:20 

; 13:51 

Buš :   5:27 ; 13:56 

Slapy,Motorest :   5:32 

; 13:36 

Štěchovice :   5:40 ; 13:43 

Davle,Obec :   5:47 

; 13:20 

Strnady :   5:59 ; 13:24 

Na Plácku :   6:03 

;13:05 
Zbraslavské náměstí :   6:06 ; 13:18 

Smíchovské nádraží :   6:18 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Střídání: Dobříš,nám. 14:38

361/14

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338141 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den14

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka

M = Spoj vyčká v zast. Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 395 z Příbrami max. 5 min.

L = Spoj vyčká v zastávce Nový Knín příjezdu spoje linky 525 max. 15 min.

V = V zastávce "Štěchovice" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 438 od Netvořice (nejdéle 10 minut).

H = V zastávce "Nový Knín" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 488 z Mníšku p.B. (nejdéle 10 minut)

P = V zastávce "Dobříš,Nám." vyčkejte příjezdu a přestupu cestujících ze spoje linky PID 395 od Prahy (nejdéle 10 

min.)

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

1. směna 227,259

2. směna 230,650

celkem 457,909

Vozokm

:22:45BPDobříš,nám. :15:00M ; 18:38 P :19:33P ; 22:42 

Dobříš,Žel.st. : 15:05 ; 18:33 : 19:38 ; 22:37 : 22:50 

: 22:52 Stará Huť,Žel.zast. : 15:07 ; 18:31 : 19:40 ; 22:35 

Mokrovraty : 15:15 ; 18:23 : 19:48 ; 22:27 : 23:00 

       --Nový Knín : 15:22 ;18:16H        -- ; 22:20 

Nový Knín :15:25L ; 18:13 : 19:55        -- : 23:07 

Korkyně : 15:32 ; 18:06 : 20:02 ; 22:13 

Čím : 15:35 ; 18:03 : 20:05 ; 22:10 

Buš : 15:42 ; 17:56 : 20:12 ; 22:03 

Slapy,Motorest : 15:47 ; 17:51 : 20:17 ; 21:58 

Štěchovice : 15:55V ; 17:43 : 20:25 ; 21:50 

Davle,Obec : 16:02 ; 17:36 : 20:30 ; 21:45 

Strnady : 16:14 ; 17:24 : 20:41 ; 21:34 

Na Plácku : 16:18 ; 17:20 : 20:45 ; 21:30 

Zbraslavské náměstí : 16:21 ; 17:18 : 20:48 ; 21:28 

Smíchovské nádraží : 16:33 ;17:05 : 21:00 ;21:15 B

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Střídání: Dobříš,nám. 14:38

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338141 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den14

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

H = V zastávce "Nový Knín" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 488 z Mníšku p.B. (nejdéle 10 minut)

Š = V zastávce "Nový Knín" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 361 od Štěchovic (nejdéle 10 minut)

M = Spoj vyčká v zast. Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 395 z Příbrami max. 5 min.

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

:12:20MDobříš,nám. ;   6:53 :  7:15 ; 11:38 P

Dobříš,Žel.st. ;   6:48 :   7:20 ; 11:33 : 12:25 

: 12:27 Stará Huť,Žel.zast. ;   6:46 :   7:22 ; 11:31 

Mokrovraty ;   6:38 :   7:30 ; 11:23 : 12:35 

: 12:42 Nový Knín ;  6:31HŠ :   7:37 ;11:16H

Nový Knín 361/21 :  7:40 ; 11:13 :12:45 

: 12:52 Korkyně :   7:47 ; 11:06 

Čím :   7:50 ; 11:03 : 12:55 

: 13:02 Buš :   7:57 ; 10:56 

Slapy,Motorest :   8:02 ; 10:51 : 13:07 

: 13:15 Štěchovice :   8:10 ; 10:43 

Davle,Obec :   8:17 ; 10:36 : 13:22 

: 13:34 Strnady :   8:29 ; 10:24 

Na Plácku :   8:33 ; 10:20 : 13:38 

: 13:41 Zbraslavské náměstí :   8:36 ; 10:18 

Smíchovské nádraží :   8:48 p ;10:05 : 13:53 S

Nový Knín ;   6:20 

Nový Knín,Kozí Hory ;   6:15 

Nový Knín,Chramiště ;   6:11 

Borotice,Dražetice ;   6:07 

Nový Knín,Libčice ;   6:00 

Nový Knín ;  5:53 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Střídání: Smíchovské nádraží 13:53

525/21

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338211 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den21

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka  p =bezpečnostní přestávka

H = V zastávce "Nový Knín" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 488 z Mníšku p.B. (nejdéle 10 minut)

P = V zastávce "Dobříš,Nám." vyčkejte příjezdu a přestupu cestujících ze spoje linky PID 395 od Prahy (nejdéle 10 

min.)

M = V zastávce "Štěchovice" vyčkejte příjezdu linky 440 z Masečína (nejdéle 10 minut)

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

1. směna 192,171

2. směna 244,489

celkem 436,660

Vozokm

Dobříš,nám. ; 16:38 P :17:33P

Dobříš,Žel.st. ; 16:33 : 17:38 

Stará Huť,Žel.zast. ; 16:31 : 17:40 

Mokrovraty ; 16:23 : 17:48 

;   0:20 Nový Knín ;16:16H : 17:55 

Nový Knín ; 16:13 :18:05 ; 21:20 P :21:55 B        --

;   0:13 Korkyně ; 16:06 : 18:12 ; 21:13 : 22:02 

Čím ; 16:03 : 18:15 ; 21:10 : 22:05 ;   0:10 

;   0:03 Buš ; 15:56 : 18:22 ; 21:03 : 22:12 

Slapy,Motorest ; 15:51 : 18:27 ; 20:58 : 22:17 ; 23:58 

; 23:50 Štěchovice ; 15:43 : 18:35M ; 20:50 : 22:25 

Davle,Obec ; 15:36 : 18:40 ; 20:45 : 22:30 ; 23:45 

; 23:34 Strnady ; 15:24 : 18:51 ; 20:34 : 22:41 

Na Plácku ; 15:20 : 18:55 ; 20:30 : 22:45 ; 23:30 

; 23:28 Zbraslavské náměstí ; 15:18 : 18:58 ; 20:28 : 22:48 

Smíchovské nádraží ;15:05 : 19:10 p ;20:15 : 23:00 ;23:15 B

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Střídání: Smíchovské nádraží 13:53

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338211 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den21

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
D = V zast. Nový Knín vyčkej přestupu z linky 361 ve směru z Dobříše max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 102,475

361/22

Nový Knín :  5:32 ;   8:28 

Korkyně :   5:39 ;   8:21 

Čím :   5:42 ;   8:18 

Buš :   5:49 ;   8:11 

Slapy,Motorest :   5:54 ;   8:06 

Štěchovice :   6:02 ;   7:58 

Davle,Obec :   6:09 ;   7:51 

Strnady :   6:21 ;   7:39 

Na Plácku :   6:25 ;   7:35 

Zbraslavské náměstí :   6:28 ;   7:33 

Smíchovské nádraží :   6:40 ;  7:20 

Nový Knín ;   5:30 ;   9:11 

Nový Knín,Libčice ;  5:23 ;  9:04 

Nový Knín,Libčice 525/22 ;   8:57 

Nový Knín ;  8:50D

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

525/22

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338221 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den22

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

H = V zastávce "Nový Knín" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 488 z Mníšku p.B. (nejdéle 10 minut)

L = Spoj vyčká v zastávce Nový Knín příjezdu spoje linky 525 max. 15 min.

M = Spoj vyčká v zast. Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 395 z Příbrami max. 5 min.

V = V zastávce "Štěchovice" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 438 od Netvořice (nejdéle 10 minut).

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

celkem 220,370

Vozokm

Dobříš,nám. ;   5:53 :  6:30 ; 15:38 :16:00M

Dobříš,Žel.st. ;   5:48 :   6:35 ; 15:33 : 16:05 

Stará Huť,Žel.zast. ;   5:46 :   6:37 ; 15:31 : 16:07 

Mokrovraty ;   5:38 :   6:45 ; 15:23 : 16:15 

Nový Knín ;  5:31HL :   6:52 ;15:16H : 16:22 p ; 19:11 

Nový Knín 361/23 :  7:02 ; 15:13 :16:35        --

Korkyně :   7:09 ; 15:06 : 16:42 ; 19:04 

Čím :   7:12 ; 15:03 : 16:45 ; 19:01 

Buš :   7:19 ; 14:56 : 16:52 ; 18:54 

Slapy,Motorest :   7:24 ; 14:51 : 16:57 ; 18:49 

Štěchovice :   7:32 ; 14:43 : 17:05V ; 18:41 

Davle,Obec :   7:39 ; 14:36 : 17:12 ; 18:36 

Strnady :   7:51 ; 14:24 : 17:24 ; 18:24 

Na Plácku :   7:55 ; 14:20 : 17:28 ; 18:20 

Zbraslavské náměstí :   7:58 ; 14:18 : 17:31 ; 18:18 

Smíchovské nádraží :   8:10 P ;14:05 : 17:43 p ;18:05 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338231 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den23

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

M = Spoj vyčká v zast. Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 395 z Příbrami max. 5 min.

A = V zastávce "Štěchovice" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 338 z Hradištka (nejdéle 10 minut).

V = V zastávce "Štěchovice" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 438 od Netvořice (nejdéle 10 minut).

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Neveklov,Jablonná ; 13:33 :13:37 

Rabyně,Blaženice ; 13:29 : 13:41 

Rabyně,Nová Rabyně ; 13:23 : 13:50 

Štěchovice,Třebenice ; 13:18 : 13:55 

Slapy,Motorest ; 13:11 : 14:02 

Štěchovice ; 13:03A : 14:10V

Davle,Obec ; 12:56 : 14:17 

Měchenice ; 12:52 : 14:21 

Strnady ; 12:44 : 14:29 

Na Plácku ; 12:40 : 14:33 

Zbraslavské náměstí ; 12:38 : 14:36 

Smíchovské nádraží ;12:25 : 14:48 P

390/24

Dobříš,nám. ;   7:43 p :10:20M

Dobříš,Žel.st. ;   7:38 : 10:25 

Stará Huť,Žel.zast. ;   7:36 : 10:27 

Mokrovraty ;   7:28 : 10:35 

Nový Knín ;  7:21 : 10:42 

Nový Knín 361/24 :10:45 

Korkyně : 10:52 

Čím : 10:55 

Buš : 11:02 

Slapy,Motorest : 11:07 

Štěchovice : 11:15 

Davle,Obec : 11:22 

Strnady : 11:34 

Na Plácku : 11:38 

Zbraslavské náměstí : 11:41 

Smíchovské nádraží : 11:53 P

Nový Knín ;   7:19 

Nový Knín,Kozí Hory ;   7:14 

Nový Knín,Chramiště ;   7:10 

Borotice,Dražetice ;   7:06 

Nový Knín,Libčice ;   6:59 

Nový Knín ;  6:52 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

525/24

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338241 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den24

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 288,210

Vozokm

Nový Knín ; 20:10

Korkyně ; 20:03 

Čím ; 20:00 

Buš ; 19:53 

Slapy,Motorest ; 19:48 

Štěchovice ; 19:40 

Davle,Obec ; 19:35 

Strnady ; 19:24 

Na Plácku ; 19:20 

Zbraslavské náměstí ; 19:18 

Smíchovské nádraží ;19:05 

361/24

Hradištko,Pikovice,Most ; 16:45 :17:36 

Hradištko,Zámek ; 16:38 : 17:43 

Hradištko,U Rybníčku ; 16:37 : 17:45 

Štěchovice ; 16:33 : 17:50 

Davle,Obec ; 16:26 : 17:57 

Měchenice ; 16:22 : 18:01 

Na Plácku ; 16:10 : 18:13 

Zbraslavské náměstí ; 16:08 : 18:16 

Smíchovské nádraží ;15:55 : 18:28 P

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

338/24

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338241 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den24

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka

H = V zastávce "Nový Knín" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 488 z Mníšku p.B. (nejdéle 10 minut)

L = Spoj vyčká v zastávce Nový Knín příjezdu spoje linky 525 max. 15 min.

M = Spoj vyčká v zast. Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 395 z Příbrami max. 5 min.

D = V zast. Nový Knín vyčkej přestupu z linky 361 ve směru z Dobříše max. 10 min.

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

celkem 126,795

Vozokm

Nový Knín ; 13:12 

Nový Knín,Kozí Hory ; 13:07 

Nový Knín,Chramiště ; 13:03 

Borotice,Dražetice ; 12:59 

Nový Knín,Libčice ; 12:52 

Nový Knín ;12:45D

Dobříš,nám. ;   9:38 P :12:00M 525/25

Dobříš,Žel.st. ;   9:33 : 12:05 

Stará Huť,Žel.zast. ;   9:31 : 12:07 

Mokrovraty ;   9:23 : 12:15 

Nový Knín 361/25 ;  9:16HL : 12:22 

Nový Knín :  6:32 ;   9:13 

Korkyně :   6:39 ;   9:06 

Čím :   6:42 ;   9:03 

Buš :   6:49 ;   8:56 

Slapy,Motorest :   6:54 ;   8:51 

Štěchovice :   7:02 ;   8:43 

Davle,Obec :   7:09 ;   8:36 

Strnady :   7:21 ;   8:24 

Na Plácku :   7:25 ;   8:20 

Zbraslavské náměstí :   7:28 ;   8:18 

Smíchovské nádraží :   7:40 ;  8:05 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338251 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den25

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka

D = V zastávce "Nový Knín" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 361 z Dobříše (nejdéle 10 minut)

P = V zastávce "Štěchovice" vyčkejte příjezdu spoje linky PID z Prahy (nejdéle 10 minut)

M = Spoj vyčká v zast. Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 395 z Příbrami max. 5 min.

D = V zast. Nový Knín vyčkej přestupu z linky 361 ve směru z Dobříše max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Dobříš,nám. ; 12:53 :13:20M

Dobříš,Žel.st. ; 12:48 : 13:25 

Stará Huť,Žel.zast. ; 12:46 : 13:27 

Mokrovraty ; 12:38 : 13:35 

Nový Knín ;12:31 : 13:42 

361/26

437/26

Štěchovice :  8:15P

Nové Dvory,Porostliny :   8:23 

Nové Dvory :   8:27 

Nové Dvory,Krámy :   8:30 

Korkyně :   8:34 

Nový Knín :   8:41 P

Štěchovice ;   8:13 

Davle,Obec ;   8:06 

Měchenice ;   8:02 

Strnady ;   7:54 

Na Plácku ;   7:50 

Zbraslavské náměstí ;   7:48 

Smíchovské nádraží ;  7:35 

390/26

Dobříš,nám. ;   4:53 P :  5:30 

Dobříš,Žel.st. ;   4:48 :   5:35 

Stará Huť,Žel.zast. ;   4:46 :   5:37 

Mokrovraty ;   4:38 :   5:45 

Nový Knín ;  4:31 :   5:52 P :  6:02D

Korkyně 361/26 :   6:09 

Čím :   6:12 

Buš :   6:19 

Slapy,Motorest :   6:24 

Štěchovice :   6:32 

Davle,Obec :   6:39 

Strnady :   6:51 

Na Plácku :   6:55 

Zbraslavské náměstí :   6:58 

Smíchovské nádraží :   7:10 P

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338261 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den26

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka  p =bezpečnostní přestávka

D = V zast. Nový Knín vyčkej přestupu z linky 361 ve směru z Dobříše max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 200,121

Vozokm

Nový Knín ; 18:47 

Nový Knín,Kozí Hory ; 18:42 

Nový Knín,Chramiště ; 18:38 

Borotice,Dražetice ; 18:34 

Nový Knín,Libčice ; 18:27 

Nový Knín ;18:20BD

525/26

361/26

Dobříš,nám. :16:30 

Dobříš,Žel.st. : 16:35 

Stará Huť,Žel.zast. : 16:37 

Mokrovraty : 16:45 

Nový Knín : 16:52 P

Chotilsko,Živohošť ; 15:33 :15:33 B

Chotilsko,Křeničná ; 15:26 : 15:40 

Chotilsko ; 15:18 : 15:48 

Chotilsko,Sejcká Lhota ; 15:11        --

Chotilsko,Prostřední Lhota ; 15:07 : 15:52 

Chotilsko,Záborná Lhota ; 15:01 : 15:58 

Nový Knín ;14:55BD : 16:04 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Přejezd: Nový Knín 16:04 - Dobříš,nám. 16:19 p

439/26

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338261 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den26

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

P = V zastávce "Štěchovice" vyčkejte příjezdu spoje linky PID z Prahy (nejdéle 10 minut)

M = Spoj vyčká v zast. Dobříš,nám. příjezdu spoje linky 395 z Příbrami max. 5 min.

D = V zast. Nový Knín vyčkej přestupu z linky 361 ve směru z Dobříše max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Dobříš,nám. ;   7:44 p :10:00M

Dobříš,Žel.st. ;   7:39 : 10:05 

Stará Huť,Karla Čapka ;   7:36        --

Stará Huť,Žel.zast.        -- : 10:07 

Mokrovraty,Pouště ;  7:27        --

Mokrovraty 361/28 : 10:15 

Nový Knín : 10:22 P

437/28

Štěchovice :  6:51P

Nové Dvory,Porostliny :   6:59 

Nové Dvory :   7:03 

Nové Dvory,Krámy :   7:06 

Korkyně :   7:10 

Nový Knín :   7:17 

Hradištko,Zámek ;   6:18 :  6:23 

Hradištko,U Rybníčku ;   6:17 :   6:25 

Štěchovice ;   6:13 :   6:30 

Davle,Obec ;   6:06 

Měchenice ;   6:02 

Na Plácku ;   5:50 

Zbraslavské náměstí ;   5:48 

Smíchovské nádraží ;  5:35 

338/28

361/28

Nový Knín :  4:25 

Korkyně :   4:32 

Čím :   4:35 

Buš :   4:42 

Slapy,Motorest :   4:47 

Štěchovice :   4:55 

Davle,Obec :   5:00 

Strnady :   5:11 

Na Plácku :   5:15 

Zbraslavské náměstí :   5:18 

Smíchovské nádraží :   5:30 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Přejezd: Nový Knín 7:19 - Mokrovraty,Pouště 7:27

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338281 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den28

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
p = bezpečnostní přestávka

D = V zast. Nový Knín vyčkej přestupu z linky 361 ve směru z Dobříše max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 205,992

Vozokm

Nový Knín ; 16:52 

Nový Knín,Kozí Hory ; 16:47 

Nový Knín,Chramiště ; 16:43 

Borotice,Dražetice ; 16:39 

Nový Knín,Libčice ; 16:32 

Nový Knín ;16:25D

525/28

361/28

Dobříš,nám. :14:30 :15:30 

Dobříš,Žel.st. : 14:35 : 15:35 

Stará Huť,Karla Čapka        --        --

Stará Huť,Žel.zast. : 14:37 : 15:37 

Mokrovraty,Pouště        --        --

Mokrovraty : 14:45 : 15:45 

Nový Knín : 14:52 : 15:52 p

Chotilsko,Živohošť ; 13:23 :13:30 

Chotilsko,Křeničná ; 13:16 : 13:37 

Chotilsko ; 13:08 : 13:45 

Chotilsko,Sejcká Lhota ; 13:01        --

Chotilsko,Prostřední Lhota ; 12:57 : 13:49 

Chotilsko,Záborná Lhota ; 12:51 : 13:55 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Přejezd: Nový Knín 14:01 - Dobříš,nám. 14:16

Přejezd: Nový Knín 14:52 - Dobříš,nám. 15:07

Nový Knín ;12:45D : 14:01 

439/28

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 338281 Čís.graf.: T653

Linka: Pořadí: Provozovna:338 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den28

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

V = V zastávce "Štěchovice" vyčkejte příjezdu spoje linky PID 438 od Netvořice (nejdéle 10 minut).

R = V zastávce "Slapy, Motorest" vyčkejte příjezdu linky 390 z Rabyně (nejdéle 20 minut)

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 447,875

Vozokm

1. směna 223,926

2. směna 223,949

Nový Knín ; 15:13 :15:55 ; 19:11 p :19:55 ; 22:20 

Korkyně ; 15:06 : 16:02 ; 19:04 : 20:02 ; 22:13 

Čím ; 15:03 : 16:05 ; 19:01 : 20:05 ; 22:10 

Buš ; 14:56 : 16:12 ; 18:54 : 20:12 ; 22:03 

Slapy,Motorest ; 14:51 : 16:17 ; 18:49 : 20:17R ; 21:58 

Štěchovice ; 14:43 : 16:25V ; 18:41 : 20:25 ; 21:50 

Davle,Obec ; 14:36 : 16:32 ; 18:36 : 20:30 ; 21:45 

Strnady ; 14:24 : 16:44 ; 18:24 : 20:41 ; 21:34 

Na Plácku ; 14:20 : 16:48 ; 18:20 : 20:45 ; 21:30 

Zbraslavské náměstí ; 14:18 : 16:51 ; 18:18 : 20:48 ; 21:28 

Smíchovské nádraží ;14:05 : 17:03 P ;18:05 : 21:00 ;21:15 

361/21

Nový Knín :  4:25 ;   7:10 p :  7:55 ; 11:13 :11:55 

Korkyně :   4:32 ;   7:03 :   8:02 ; 11:06 : 12:02 

Čím :   4:35 ;   7:00 :   8:05 ; 11:03 : 12:05 

Buš :   4:42 ;   6:53 :   8:12 ; 10:56 : 12:12 

Slapy,Motorest :   4:47 ;   6:48 :   8:17 ; 10:51 : 12:17 

Štěchovice :   4:55 ;   6:40 :   8:25V ; 10:43 : 12:25V

Davle,Obec :   5:00 ;   6:35 :   8:32 ; 10:36 : 12:32 

Strnady :   5:11 ;   6:24 :   8:44 ; 10:24 : 12:44 

Na Plácku :   5:15 ;   6:20 :   8:48 ; 10:20 : 12:48 

Smíchovské nádraží :   5:30 ;  6:05 :   9:03 P ;10:05 : 13:03 S

Zbraslavské náměstí :   5:18 ;   6:18 :   8:51 ; 10:18 : 12:51 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Střídání: Smíchovské nádraží 13:03

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 361214 Čís.graf.: T656

Linka: Pořadí: Provozovna:361 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle21

Vytištěno 19.8.2022, 16:43



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 447,875

Vozokm

1. směna 223,926

2. směna 223,949

Nový Knín ; 17:13 :17:55 ; 21:20 p :21:55 B ;   0:20 

Korkyně ; 17:06 : 18:02 ; 21:13 : 22:02 ;   0:13 

Čím ; 17:03 : 18:05 ; 21:10 : 22:05 ;   0:10 

Buš ; 16:56 : 18:12 ; 21:03 : 22:12 ;   0:03 

Slapy,Motorest ; 16:51 : 18:17 ; 20:58 : 22:17 ; 23:58 

Štěchovice ; 16:43 : 18:25 ; 20:50 : 22:25 ; 23:50 

Davle,Obec ; 16:36 : 18:32 ; 20:45 : 22:30 ; 23:45 

Strnady ; 16:24 : 18:43 ; 20:34 : 22:41 ; 23:34 

Na Plácku ; 16:20 : 18:47 ; 20:30 : 22:45 ; 23:30 

Zbraslavské náměstí ; 16:18 : 18:50 ; 20:28 : 22:48 ; 23:28 

Smíchovské nádraží ;16:05 : 19:02 P ;20:15 : 23:00 ;23:15 B

361/22

Nový Knín :  5:55 ;   9:13 p :  9:55 ; 13:13 :13:55 

Korkyně :   6:02 ;   9:06 : 10:02 ; 13:06 : 14:02 

Čím :   6:05 ;   9:03 : 10:05 ; 13:03 : 14:05 

Buš :   6:12 ;   8:56 : 10:12 ; 12:56 : 14:12 

Slapy,Motorest :   6:17 ;   8:51 : 10:17 ; 12:51 : 14:17 

Štěchovice :   6:25 ;   8:43 : 10:25 ; 12:43 : 14:25 

Davle,Obec :   6:30 ;   8:36 : 10:32 ; 12:36 : 14:32 

Strnady :   6:41 ;   8:24 : 10:44 ; 12:24 : 14:44 

Na Plácku :   6:45 ;   8:20 : 10:48 ; 12:20 : 14:48 

Smíchovské nádraží :   7:00 ;  8:05 : 11:03 P ;12:05 : 15:03 S

Zbraslavské náměstí :   6:48 ;   8:18 : 10:51 ; 12:18 : 14:51 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Střídání: Smíchovské nádraží 15:03

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 361224 Čís.graf.: T656

Linka: Pořadí: Provozovna:361 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle22

Vytištěno 19.8.2022, 16:43


